
D O D A T E K  Č .  1 
K E  S M L O U V Ě  O D Í L O

o provedení stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
v pl. znění, dále také jen „dodatek“

PKO řetězového mostu ev. č. 13711-3 z Podolská za obcí Stádlec

116/P/2021 Dl PKO řetězového mostu ev. č. 13711-3 z Podolská za obcí Stádlec

číslo smlouvy zhotovitele: číslo smlouvy objednatele: 116/P/202I

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel (stavebník): 

Sídlo:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace
Nemanická 2133/10,370 10 České Budějovice

Zastoupený: Ing. Andreou Jankovcovou, ředitelkou organizace

tel: 387 021 010

sekretariat@susik.cz

70971641 DIČ: CZ70971641

cadk8eb

................ ................... . . . .............. .............................

Objednatel je  právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, oddíl Pr, vložka 173, datum zápisu 1.7 .2002.

e-mail:

IČO:
ID datové schránky: 

Bankovní spojení:

Zástupce ve věcech smluvních:
Zástupce ve věcech technických:

Technický dozor stavebníka (dále TDS): 

jako „ objednatel“ na straně jedné

Ing. Andrea Jankovcová 
.................. ........ 
........ ........................ 
....................

tel.: 387 021 010 
tel.: 387 021 014 
tel.: .................... 
tel.: ....................

1.2. Zhotovitel: 

Sídlo:

Zastoupený:
tel.:

ANTIKOR CZ s.r.o.

Bítovská 1218,140 00 Praha 4

Václav Vcndl
.....................

e-mail:

IČO:

ID datové schránky: 

Bankovní spojení:

................................ 

27198341 DIČ: CZ27198341

pvgmnyz

............. .......... . . ...........................

Zhotovitel je  právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku vedeného u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 103797, datum zápisu 7. 12. 2004

Zástupce ve věcech smluvních: 

Zástupce ve věcech technických:

jako „zhotovitel'‘ na straně druhé

Václav Vendl

Václav Vendl 
....... ......... ..............

tel.: .....................

tel.: ..................... 
tel.: ....................

Strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto úkonu oprávněny.

1

mailto:sekretariat@susik.cz


116/P/2021 D 1 PKO řetězového mostu ev. č. 13711-3 z Podolská za obcí Stádlec

L

Tento dodatek upravuje na základě žádosti zhotovitele změny závazku ze smlouvy o dílo č. objednatele 
116/P/2021 uzavřené dne 6. 8. 2021.

V souladu s ustanovením čl. 10, odst. 10.1 smlouvy o dílo se mění term ín plnění uvedený v čl. 3, odst.
3.1. smlouvy o dílo. Upravený text zní nově takto:

3.1. Zahájení prací: v den předání staveniště (předpoklad srpen 2021)

Zhotovitel je  povinen převzít staveniště nejpozději do 5-ti kal. dnů po vyzvání objednatelem. 

Dokončení prací a předání díla: v závislosti na klimatických podmínkách, nejdéle do 31. 5. 2022

II.

Ostatní ujednání smlouvy o dílo, tímto dodatkem nedotčené, jsou beze změn a zůstávají v plném 
rozsahu platné.

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že tento 
dodatek neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

Tento dodatek je  platný dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinný dnem 
zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede 
objednatel.

Tento dodatek je  sepsán ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom (I) vyhotovení včetně přílohy.

Oprávnění zástupci prohlašují, že jsou seznámeni s obsahem dodatku a tento podepsali na základě 
svobodné vůle a vlastního přesvědčení.

Příloha: Žádost zhotovitele o prodloužení termínu pro dokončení prací

Za objednatele:
České Budějovice, dne: 3 0. 09. 2021

Za zhotovitele: 
Praha, dne:



o.
sídlo: Bítovská 1218, 140 00 Praha 4
provozovna: Areál Kovošrot a .s ., Ke Kablu 289,102 00 Praha 10
mobil: .....................

Správa a údržba silnic 
Jihočeského kraje

Nemanická 2133/10 
370 10 České Budějovice

Vaše zpráva: Naše značka: Vyřizuje: Praha dne:
026-21-02 Václav Vendl 27,09.2021

Věc: Žádost o prodlouženi term ínu
Akce: „PK O  řetězového mostu ev. ě. 13711-3 z Podolská za obcí Stádlec“

Dobrý den,

v souvislosti s blížícím se finálním termínem dokončení prací na akci „PKO řetězového mostu ev. ě. 
13711-3 z Podolská za obcí Stádlcc" žádáme o prodloužení termínu dokončení obnovy protikorozní 
ochrany na spodní části mostu -  kovové části zespoda mostovky.

Odůvodnění:
Protože jsme si byli vědomi, že neosluněné části konstrukcí budou mít s postupem času ve vymezeném 
termínu zakázky (dokončení v podzimních měsících) zhoršující se klimatické podmínky, byly zahájeny 
práce na těchto částech jako jedny z prvních. Jednalo se zejména o spodní část mostovky, resp. o kovové 
části na spodní straně mostu.
Předání staveniště proběhlo 6.8.2021, schválení TePř 13.8.2021. Dle zápisů v deníku a zápisů 
z kontrolního dne vyplývá, že práce na přípravě povrchu ocelových částí na spodní straně mostovky byly 
zahájeny 18.8.2021. Dokončení přípravy povrchu pro finální dočištění a následnou aplikaci nátěrů bylo
21.8.2021 -  viz deník str. 8204413 a zápis zK D  z 26.8.2021. Od 22.8.2021 nenastaly na spodní straně 
mostovky optimální klimatické podmínky pro provedení nátěrů, proto dosud nebyla provedena ani finální 
předúprava povrchu. Podrobně zdokumentováno v deníku prací -  denně zaznamenány klimatické 
podmínky a orosení ocelových částí mostu, jak řetězů, tak ocelových částí na spodní straně mostu.

Dle zápisů v deníku a zápisů z kontrolních dnů je patrné, že jsme prováděli práce téměř každý den, včetně 
sobot, nedělí i státního svátku, avšak klimatické podmínky pro provádění samotných nátěrů byly velmi 
často nevhodné po celé dny. Na osluněných částech konstrukcí klimatické podmínky umožňovaly 
provádění prací až v odpoledních hodinách, častokrát až na večer. V příloze tohoto dopisu přehled 
klimatických podmínek ze záznamů v deníku.

Přestože jsme vynaložili a nadále vynakládáme maximální úsilí pro dokončení kompletní zakázky, 
sledujeme vývoj klimatických podmínek a bohužel se nám pravděpodobně nepodaří dokončit obnovu 
protikorozní ochrany na spodní straně mostu. Ostatní práce, v rozsahu přibližně 90%, budou 
v požadovaném termínu 5.10.2021 pravděpodobně dokončeny. Předpokládáme, že v uvedeném termínu 
proběhne v místě provádění prací jednání ve věci předání a převzetí díla za účasti Objednatele.

Na základě výše uvedeného a přílohy tohoto dopisu Vás žádáme o uzavření Dodatku ke smlouvě, jejíž 
předmětem bude dokončení obnovy protikorozní ochrany ocelových částí na spodní straně mostovky. 
Termín dokončení navrhujeme do konce května 2022 v závislosti na klimatických podmínkách.

A x x t i k o i r C Z  i S . r . o .
www.antikorcz.cz
e-mail: vendl@antikorcz.cz

IČO: 27 19 83 41
DIČ: CZ 27 19 83 41
MS v Praze, oddíl C, vložka 103797

http://www.antikorcz.cz
mailto:vendl@antikorcz.cz


sídlo: Bítovská 1218, 140 00 Praha 4
provozovna: Areál Kovošrot a .s ., Ke Kablu 289,102 00 Praha 10
mobil: .....................

Ze smlouvy o dílo s číslem 116/P2021 vyplývá, že v případě drobných vad a nedodělků, které nebrání 
užívání, bude pozastávka ve výši 5% z fakturované částky. V souvislosti s tím, že jsme přesvědčeni, že 
v požadovaném termínu dokončení budeme mít provedeno téměř 90% objemu prací, navrhujeme 
pozastávku ve výši 15% stím , že danou pozastávku bychom fakturovali až po dokončení prací 
vyplývajících z Dodatku smlouvy o dílo.

Žádáme o projednání a odsouhlasení našeho návrhu.

Současně Vás žádáme o součinnost v jarních měsících, kdy budeme sledovat vývoj počasí a klimatických 
podmínek. V případě, že by byl předpoklad vhodných klimatických podmínek, podáme žádost o zahájení 
prací a setkání v místě provádění prací, abychom si upřesnili termín přejímky připraveného povrchu před 
zahájením dokončení prací.

S pozdravem



A r x t i k o x '  C Z  s.x*.o.
sídlo: Bítovská 1218,140 00 Praha 4
provozovna: Areál Kovošrot a .s ., Ke Kablu 289,102 00 Praha 10
mobil:......................

Příloha č. 1 -  souhrn klimatických podmínek (z deníku) se zaměřením na spodní stranu mostu

23.8.2021
24.8.2021
25.8.2021

27.8.2021
28.8.2021
29.8.2021
30.8.2021

List. Č. 8204411
16.8.2021 příprava zařízeni staveniště -  klimatické podmínky nesledovány
17.8.2021 zkoušeni technologie odstraňování původní PKO -  klimatické podmínky nesledovány
18.8.2021 zahájení prací na spodní straně mostu -  s ohledem na charakter prací klimatické podmínky nezaznamenány
19.8.2021 pokračování přípravy povrchu na spodní straně mostu - klimatické podmínky vyhovující 
List. č. 8204412
20.8.2021 pokračování přípravy povrchu na spodní straně mostu - klimatické podmínky vyhovující
21.8.2021 dokončeni přípravy povrchu na spodní straně - před finálním dočištěním - klimatické podmínky vyhovující 
List. č. 8204413
22.8.2021 do 11:00 hod. déšť, spodní část mostu celý den mokrá -  nevhodné podmínky pro aplikaci nátěru, proto nebylo 

přistoupeno ani k finální předúpravě povrchu
do 11:00 hod. déšť, spodní část mostu celý den mokrá -  nevhodné podmínky pro aplikaci nátěru 
celý den déšť, spodní část mostu celý den mokrá -  prováděny jen ostatní činnosti 
klimatické podmínky v osluněných částech vyhovující, spodní část mostu celý den mokrá 

List. č. 8204414
26.8.2021 celý den déšť, spodní část mostu celý den mokrá -  prováděny jen ostatní činnosti

celý den déšť, spodní část mostu celý den mokrá -  prováděny jen ostatní činnosti
celý den déšť, spodní část mostu celý den mokrá -  prováděny jen ostatní činnosti
celý den déšť, spodní část mostu celý den mokrá -  prováděny jen ostatní činnosti
celý den déšť, spodní část mostu celý den mokrá -  prováděny jen ostatní činnosti

List. č. 8204415
31.8.2021 klimatické podmínky v osluněných částech vyhovující, spodní část mostu celý den mokrá
1.9.2021 klimatické podmínky v osluněných Částech vyhovující, spodní část mostu celý den mokrá
2.9.2021 klimatické podmínky v osluněných částech vyhovující, spodní část mostu celý den mokrá
List. Č. 8204416
3.9.2021 klimatické podmínky v osluněných částech vyhovující, spodní část mostu celý den mokrá
4.9.2021 klimatické podmínky v osluněných částech vyhovující, spodní část mostu celý den mokrá
5.9.2021 volno 
List. č. 8204417
6.9.2021 klimatické podmínky v osluněných Částech vyhovující od 9:45, spodní část mostu celý den mokrá
7.9.2021 klimatické podmínky v osluněných částech vyhovující od 9:30, spodní část mostu celý den mokrá
8.9.2021 klimatické podmínky v osluněných částech vyhovující od 10:30 do cca 16 hod, spodní Část mostu mokrá 
List. č. 8204418
9.9.2021 klimatické podmínky v osluněných částech vyhovující, spodní část mostu celý den mokrá
10.9.2021 klimatické podmínky v osluněných částech vyhovující od 10:30, spodní část mostu celý den mokrá
11.9.2021 klimatické podmínky v osluněných částech vyhovující od 11:00, spodní část mostu celý den mokrá
12.9.2021 klimatické podmínky v osluněných částech vyhovující od 10:00, spodní část mostu celý den mokrá 
List. č. 8204419
13.9.2021 klimatické podmínky v osluněných částech vyhovující od 10:45, spodní část mostu celý den mokrá
14.9.2021 klimatické podmínky v osluněných částech vyhovující od 10:00, spodní část mostu celý den mokrá
15.9.2021 klimatické podmínky v osluněných částech vyhovující od 10:30, spodní část mostu celý den mokrá 
List. č. 8204420
16.9.2021 celý den déšť, spodní část mostu celý den mokrá -  prováděny jen ostatní činnosti
17.9.2021 klimatické podmínky v osluněných Částech vyhovující od I i :00, spodní část mostu celý den mokrá
18.9.202) klimatické podmínky v osluněných Částech vyhovující od 11:30, spodní část mostu celý den mokrá
List. č. 8204421
19.9.2021 klimatické podmínky v osluněných Částech vyhovující od 12 hod, spodní část mostu celý den mokrá
20.9.2021 klimatické podmínky v osluněných částech vyhovující od 12 hod, spodní část mostu celý den mokrá
21.9.2021 klimatické podmínky v osluněných Částech vyhovující od 12 hod, spodní část mostu celý den mokrá
List. č. 82044222
22.9.2021 klimatické podmínky v osluněných Částech vyhovující od 11:00, spodní část mostu celý den mokrá
23.9.2021 klimatické podmínky v osluněných částech vyhovující od 9:35, spodní část mostu celý den mokrá
24.9.2021 klimatické podmínky v osluněných Částech vyhovující od 11:30, spodní část mostu celý den mokrá 
List. č. 8204423
25.9.2021 klimatické podmínky v osluněných částech vyhovující od 11:30, spodní část mostu celý den mokrá
26.9.2021 klimatické podmínky v osluněných částech vyhovující od 11:00, spodní část mostu celý den mokrá
27.9.2021 klimatické podmínky v osluněných částech vyhovující od 11:30, spodní část mostu celý den mokrá

A n t í / r o i *  C Z
www.antikorcz.cz 
e-mail: vendl@antikorcz.cz

IČO: 27 19 83 41
DIČ: C Z 27 19 8341
MS v Praze, oddíl C, vložka 103797

http://www.antikorcz.cz
mailto:vendl@antikorcz.cz




/ O l  ODTHHNtl l

vHttjtfrruz

o o
no
o
4^k
4*.

ro



.W .V .. M N Í i U

ZDE O D T R H N É T E

OO
r o
O
-P*
4 ^

OO



* ZDE OOTRMNČTE

wmmjormjcz

o o
ro
o
-P* 
H 1 
4 ^





Listí. 8204416
/ -------------------

Datum Dennf záznamy stavby

5 . 4 .  H o m b v / v aW i'  R/QCUsT *<£Ho Čf a n i  fcď krůif& M '  oHUb
t ' ^ o h d Ý o i/d A t^  /^ Y r Y  iL /k f- i/ob& cs 1 ,

g c c o í ) ^  čTasl*) K  s?o ic, Vi c t t O t g t  y  Ho»^£.<Š .

fafM n ď feí V&m /m Y - YY° '!& ? Í 6 ^
- i/ir-44 . 1  0 3 .

M  : 5 1 4  . ' r e . 3

i P  -• * / <  I r ?
£ * T  : ^ , 2 .  2 0  f f i/ 1—

OVtOC/fwWi' KŘfcvY SbU U č íia m í. R S o o s k ^ / rTéXtt (24jB aA X žii/)
V.u!tr/ť 'b a č lA l^ V i/A A i" qcfj, Č iA P rídfesi 4Mt> (Z 4- ^2>7J)F0
boB Č O ^ Ž A '/ VftAÍGboťL T p m Y  - í f íÁ r A - H /f t l  f a r )
OCPtčvď cVTj? i s -  n - o r ?  ^<svv h<rlst.4 .
fa M ň ž te Z  m w T ž w ř .- 3 "  ^ ř 0

ÍA T  : ^ < ř  2 Í -  - 2 ^ 6

t a t : j o g  .t u _____________ s - r . g

4 > p  •• 7 , f  7 . 2  £ 2.
£ X t  • W  6 Y řž/L

i A . 2 / 7 V W d C Q M  '

0 0 / ř c / ,  '  / r f t Z p f / 7 *  /f^CE? / ^ j V ?  '" £cis c x č o J o r * >
g / o / 7  0  ť e  r r ť  /c*  / e / e / 7 C / 7 . '  / a J u c A  v  ,  / ? .

č > d jpo o  A>J? crF*,? A ó i 'F n /? ^  /:?©  o<r'7r~Á?/-7e
/ $ / / / j t x ib r f - r Y  / 7 Q / V e / "

✓  (% 7í / r  V * ~  £  /s>ovrcA c*. /n?Cf. Cs' A Y / 0 0 (4 ,1

ts& cA o i <r~ /?/*>s<s Ca.cZ/ !> /? fX  cctT A i .
v 0  c? /v 7  <p /?rF A  Cf A ,A > x >A - ' .ť ( '

t
Z & ^ / e  / /  /<?/'#F  fe=> ire tA ^ ď

/}rUr ď / ’c^ / . « r  cl/  c/cS S V ?  c ^ r t l y .
*

(-A rt-frf P ru  o c č c /r a . r * y / Z  A d a
A o  Fojk? Aca. c (d  ZXTXí jT y /o  /K eC Y ^A  >

A/s>r? Y  d /r z n A S f'f i0 7 A z - ^ r č A ?
/ 4 6 r  c /^ 7  ď  Ar̂ cAYY f j m  lar-J c* /7  o
0  / / e  / /  ^ ' n " / / ' e  x / r A r
/7fr /rc^ A A z <KFZjnlíd(fe-/rrx

A o  n / / d  / 7  / '  /J n ť c / ? r  / r / d / o  c<̂  y / / A > 7  A z / o
i c Z  ? / r ,  / ? e  & j r / n ~  r

0. . . . .





34JN
H

H
1Q

O
 3Q

Z

Ústi 8204418
f Datum Denní záznamy stavby

5 .3 ,  2 4 df f / uG^0MrA / . / > r é T? Pt^žte/t^bfleftoW Jr /V > ĵ
cffzub £?/)&&' (££1 ftMly/tcb*rTt£XA,

^  \/ n/srs" i//* $IW?4ysJr W jj -

c ^ T V ioj>-í/ — o// Ovíj&gs/ ťý j.m t J2 ffir; f ^oo.
HítfATlzUjí - 5 ^  /^ f 5' ^ l 00

í /^T í 2Ý £ £ £
fct/ •- íf-5" 5t,3 ■3't--'/
6 P  ; f . í  1.4- tf.6

£ * T  í -46.5s 22 .^  >23. 3

-70 ,3 .24 3&U-I pW * > i ' yf&Qt&Ůj 9vfcri' c •JlSrn ' U,nuSČ,2s;r&PAhL'
A S lOu  ?kS{ ?l/!q,u\ v i/flOvi'  t/k ífr ó&u/rd z£
H a A f t ^ V /  ?ůi/o.o(k/ ’ p^ d  /isďiéičť, /vfa (tm
ifa l,. &ÍU.I/Y f-iol^řLQLá -v^  i-fíř K5 •

kC (A ttr(« rř rávm V /ťr- s r  3 ž ®
{ A T :  ^ 5  2 3 , c
R H : <r2 32.Z. 3>7

jb p :  í - 3  T-.1 1.1
£K T : UM2 1 3  23.1

TrtrtrCls ao 4 0 ,0 0 . ^oy ^  Hčintár*
W Z p T Oiti&Pfafai/  ^éfrucMzu . /vrf7&~/Zrj ^Sy^/vt ̂ (SUMfáfa.

JrfbifaW)' 2A%C. B/f&MV C ^ a £ /* \. (tm *  j fe tó )
fá W / /i  PtMrfiOf/tfm'

Ú lu b řffl& i/kC W '
kU m n cb i }&nfafiv: &°° ^2?  yT@*

/A T  : X  21A
RH : X33-5 SX 2

i>P : X %.Z ? .?
£XT_L *  t i .€  1L1-

L ťW *>  y^dv-k  ̂ io Á4 iM  . 'nC0i' boKVv ) v U * s$ -
12.5.21 OmlčPM/a r̂ i r ^ / í V %  RoXf^i '  b & b /H ftm  W V

m % fiW  -  t  OC£Z, /v/HTAÍÚ
M m &Tá /Sí '  / w TsftC/- č&tfa*.j>) &c&/ifa - i/<?£ěc2r^
fZ ^ r o v /M í  r
k u fř íč k ů  P w ^A fa  /  óý? /76Cg

i / F  : .X 2 ? Z  24T?-
M  : X  J 3 6 .  32-3

AP : * ___________ £ j _________ ^_4-
5 X T  : X  25  J  ž f f . f  J

v  \  I  OP 1 2 «  W  3/13 135443

2£lG 2o Tfo fo to )
K  xA>a*í c€ , 4 h e - f  1*



ZOE ODTRHNETE

o o
PO
o
-p*

co



nr
vw

m
xz

List i. 8204420r Datum Denní záznamy stavby

R 4 > 0  * & £ + ' P o  9 .* -0 2 £ t£2o  A fo írU e{ M c lzcr  ^ £ W .c h o { /® c
tfzLzG  A?t /R/4T, t-3£ snfr T ^ -  ÝQpOcJ ?o TfeVjfcifr/
nz/k (Wí>Mrko £ t -

A l t i L ň h .  v o b p o  ^ o M u c % * ff iW ť  f t y t w '  ^ cqIý y c ^ / / ^ /

frfcub P P ^ o t/I .f fT ^ '. V$Voi ?(t£/-\AAVtfť. /V & ťls  / f ^ r r / R A y  & W ( Á

U a H ^ \ o \á í  ř ^ m  3 ? v
i A T  : X > 1

& /  r * X -  u-
D P  :  x X -  fl

£ > r  :  X -  n

íiji6 U-‘L_ kS^h~ J i?> 9iA /“/ xS ^  *3J- <jb

g 3 7 g g t / * 0  /U T T /-T z jfe (O t< ll /  l/<a>0C/ TlOUitA '  f í l U l / t M  A oV j

ř u n í w  ÍÍMd£l / w ť i £ K ? / f i d * * m
k i l
f/v &
r —

/ J 2 v o

BÚJuúL__*SKot?.v - f o jt u /  Q sM m
U á & L u jí G fiiv X  s /4  ? 8 í! /Ht£ T } £

Y í í M v a c é  f m M ť i  4 ° °  '% % F
\v r  : / d L L < H 3 -

\ M  i > $31 £ 1Jjp : a M g
É X * \ : x W 2 q J l

X a w X  c 4 ,n  h o sT i*  — I k i S A ^  qcsl/ cet.S*

1ĚE. 'M M fo  / } ?  ,hn  S Ú So: f o ( o A  ^ L f G k m ^ /
? L m n  n i ť / / /  o k L i  a  ý M úq u i č r é '  P o t,/^L /  ď ď v tn /i
l ) 0 ? i ^ D ^ j W $  l é - o t / i T ^ k  & /Q (Z vY  1

ftasV )T \ck£ ro Ď A frfá . Í2 < * V / * 5
/A T  : x A U
KM : A 5 6 .2 -
Dl> :  g X g . g .

£ X 7  - K K 2 M

S f u w /  Q c\frp  h ,a ^ T ^  -  feftTM sW fl^cQ aM Qčdc& ^ ĉ  dn jrn  
_ . J W « (r ^ C v

O P ÍM I W 3/1J 135463



*
ZDE ODTRHNĚTE i .

o o
no
o
-p *
-c*.
r o



ZDE ODTRHNETE

WWW.QPTT3.C2

00
PO
o
-ř*
-fs*
PO
PO

http://WWW.QPTT3.C2


O
P

Ů
M

 V
Y

3/13 135463

i  ZOE ODTRHNĚTE 4

k

00
r o
o
-r*
ro
co


